
Z A R Z Ą I) Ż E N I  E Nr 154 /12

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 21 września 2012r.r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości gminnych.

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/!90/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (zmienionej uchwałą 

Nr X V/80/08 Rady Gminy 1 łaj nówka z dnia 27 marca 2008r.), zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe stanow iące własność Gminy Hajnówka, 

oznaczone następującymi numerami geodezyjnymi:

1. obr. Borysów ka:

dz. nr geod. 151/4- pow. 0.2000 ha. 

dz. nr geod. 151/5 pow. 0,2900 ha, 

dz. nr geod. 222/6 -  pow. 0.0900 ha.

2. obr. Borek:

dz. nr geod. 31 pow. 0,1400 ha. 

cz. dz. nr geod. 233 -  pow. 0.5533 ha.

3. obr. Chytra:

dz. nr geod. 245/6 -  pow. 0,6402 ha. 

dz. nr geod. 322/2 -  pow. 0.6320 ha. 

dz. nr geod. 381/2 pow. 0.4096 ha. 

dz. nr geod. 381/4- pow. 0.2456 ha. 

dz. nr geod. 420/1 -  pow. 0.8078 ha. 

dz. nr geod. 420/3 -  pow. 0.5485 ha.

4. obr. Dubicze Osoczne:

dz. nr geod. 89/3 pow . 0.5900 ha, 

dz. nr geod. 166/4 -  pow . 0.1900 ha. 

dz. nr geod. 171/3 pow . 0,0900 ha, 

dz. nr geod. 218/5 -  pow. 0,2000 ha.

5. obr. Dubiny:

dz. nr geod. 270/2 pow. 0,4800 ha. 

dz. nr geod. 864/3 -  pow. 0.1400 ha. 

dz. nr geod. 865/18 pow. 0.1816 ha. 

dz. nr geod. 1006/9 -  pow . 2.0973 ha, 

dz. nr geod. 1006/11 -  pow . 0,4167 ha, 

dz. nr geod. 1006/12 -  pow\ 3.1266 ha.



6. obr. Kotewka:

dz. nr geod. 53 -  pow. 0,7900 ha, 

dz. nr geod. 82/3 -  pow. 0,3000 ha, 

dz. nr geod. 121 -  pow. 0,4900 ha, 

dz. nr geod. 122 -  pow. 0.1900 ha, 

dz. nr geod. 128/1 -  pow. 0,2600 ha, 

dz. nr geod. 128/2 -  pow. 0,0400 ha, 

dz. nr geod. 128/3 -  pow. 0,3400 ha,

7. obr. Lipiny:

dz. nr geod. 1 18 — pow.0,6400 ha

8. obr. Mochnatc:

dz. nr geod. 181/1-pow . 0,1300 ha, 

dz. nr geod. 226/1 -  pow. 0.2400 ha,

9. obr. Nowoberezowo:

dz. nr geod. 139 -  pow. 0.2900 ha, 

dz. nr geod. 209/2 -  pow. 0,3000 ha, 

dz. nr geod. 299/2 -  pow. 0,7395 ha, 

dz. nr geod. 221 -  pow. 0,3000 ha, 

dz. nr geod. 485/1 -  pow. 1,9200 ha. 

cz. dz. nr geod. 171/2 -  pow. 0,0030 ha,

10. obr. Nowokornino:

dz. nr geod. 457 -  pow. 0,3800 ha, 

dz. nr geod. 533/2 -  pow. 0,3414 ha, 

dz. nr geod. 534 -  pow. 0.2900 ha,

11. obr. Nowosady:

dz. nr geod. 250/2 -  pow. 0,2200 ha, 

dz. nr geod. 266 -  pow. 0,1400 ha, 

dz. nr geod. 469 -  pow. 0,1300 ha, 

dz. nr geod. 544/2 -  pow.0,2900 ha, 

dz. nr geod. 589/2 -  pow. 0.1054 ha 

dz. nr geod. 688/1 -  pow. 0,4700 ha, 

dz. nr geod. 706/2 -  pow. 0,1717 ha, 

dz. nr geod. 709/7 -  pow. 0,5085 ha,

12. obr. Orzeszkowo:

dz. nr geod. 149/2 -  pow. 0,2600 ha, 

dz. nr geod. 431/2 -  pow. 0,4546 ha, 

dz. nr geod. 148/7 -  pow. 0,0700 ha,

13. obr. Rzepiska:

dz. nr geod. 25/8 -  pow. 0,8700 ha,

15. obr. Stare Berezowo:

dz. nr geod. 198/2 -  pow. 0,3883 ha. 

dz. nr geod. 399/2 -  pow. 0,1995 ha.



16. obr. Trywieża:

<1/. nr geod. 43/2 pow. 0.1500 ha. 

dz. nr gcod. 48/1 pow. 0.1918 ha. 

dz. nr geod. 95 pow. 0.0900 ha, 

dz. nr geod. 98 pow. 0.2900 ha.

17. obi. Wasilkowo:

dz. nr geod. 70/2 pow. 0.2800 ha. 

dz. nr geod. 77/1 -  pow. 0.4400 ha. 

dz. nr geod. 87 -  pow. 1.1 100 ha.

§ 2. 1. Dzierżawa nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy /. dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami oraz o postanowienia powołanej na wstępie Uchwały.

2. Procedura związana z dzierżawą nieruchomości zostanie rozpoczęte po wyrażeniu pozytywnej 

opinii przez Komisję Rolnictwa. Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


